*Eusebius l. 6. cap. 3. & 36.* *Origenes etiamnum puer parva*

parentem suum Leonidem, qui Episcopus fuit, iussu  
ditis scriptura scribis interrogavit. Mox adole-  
ingressus tanto amore martyrij flagrabat, ut Marty-  
tribunalia ductos sequeretur, sequē una accipit  
Cum pater eius in vinculis esset, & adire eum non pos-  
set, scripto eum in carcere ad constantiam est trans-  
missus.

Sozomenus libro 2. cap. 17. Et Rufinus libro  
14. Athanasius ille magnus, puer adhuc in ageribus  
rum ad mare Episcopum se esse sinxit. Episcopi mirati  
zavit: alios Diaconos, alios Presbyteros ordinavit. Et  
Ioannes Diaconus, & Metaphrastes in vita S. N.  
& Breviarium Romanum. Jeiunia quæ servabat  
colaus, ferijs quartis & sextis semel fugens & bene-  
tris sub vesperum: similiter abstinentiæ aliter  
lai Tolentianis, fuerunt quasi dilucida cometa  
autora, prælagiens splendidum micantemq; ætheris  
serenissimi dici totius residuæ vitæ.

Ex vita D. Bernardi libro 1. cap. 3. Quod S. Ber-  
dus devotus & mellifluus Doctor, etiamnum ad-  
cens, mulierem hospitem (vni alter Ioseph) in  
psum depercutē, quæ nocte quadã tertio eius pa-  
tiam labefactare & expugnare tentavit, toties re-  
rit, clamans valida voce Latrones Latrones, nec  
gregium specimen futuræ sanctitatis? Rursus,  
alia ipsi furtim concumberet, & eum talibus  
taret, nec tamen vincere posset, quod argueret  
istud?

Ex vita D. Thomæ per Ioannem Garzonem. Quod  
Doctor Angelicus S. Thomas Aquinas in prima  
lescentia rececit à se titione infamem p. Licet, et  
etiam ut concuteret firmitatem casti propoliti  
quid vobis videretur, nunquid euidens iudicium  
continentiæ?

Surius to. 3. folio 365. Quod S. Bernardinus fulgens  
illud & micans sydus, alterum decus Ordinis nobilitatis  
cri, tanta teneritudine cordis amaret virginem  
(Ecquis quæso te non diligeret ô Regina celorum  
ter Angelorum, mater Dei, advocatrix mundi,

Unica cordis mei Domina! Amor ita me fari cogis!) ut annos septem vel octo natus, crebriò repertus sit a matretera Diana genua flexus, prostratus, suspirans, gemens, lachrymis perfusus totus coram imagine B. Virginis; singulis Sabbatis Dei & ipsius amore ieiunaret; cecemolyoarum tam cupidus esset largitor, ut prandiolum cum pauperibus divideret; quin deficiente aliquando pane, mallet incoenatus quieti se dare quam pauperem dimitti vacuum; an non portenta & signa, non componendis Calendarijs mendacibus, sed licendis certis prognosticis futurum eum aliquando, qualem vainerius orbis nouit fuisse suo tempore. imò nostro seculo, etiamnum fragrantiam virtutum eius redolente?